令和 2 年 6 月 30 日

生徒・保護者 各位

米子松蔭高等学校
教 務 部

２学期行事予定変更のお知らせ

 ２学期の行事予定を下記の通り変更いたします。何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後の状況により内容を変更する場合がございますのでご了承く

ださい。

記

行 事 変 更 前 変 更 後

ス ポ ー ツ 祭 7 月 9 日～7 月 10 日 8 月 28 日

学 校 祭 10 月14 日～10月16日 9 月 16 日～9 月 18 日

※学校Webサイト「2020(R02)年度年間行事予定改訂2」をご覧ください。

以上